
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1718

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:05:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2020 00:00:00
Objeto: Serviços de reforma do piso da quadra e colocação de alambrados na Escola Municipal
Guilhermino Batista Campos, Distrito Posses, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Serviços de reforma do piso da quadra e colocação de alambrados na Escola Municipal
Guilhermino Batista Campos, Distrito Posses, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

06/04/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

06/04/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 218/2020 - Publicado... Baixar

06/04/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 30/04/2020 Baixar

06/04/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 27/04/2020 Baixar

06/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

06/04/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 06/04/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lg4W25W.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sFVrYjf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917f4tL.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SfJSGAN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hqgPEkU.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fJRXoMF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KRrmkAd.pdf

